
**JANNIK HANSEN REVISION,
STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB
ApS**

CVR-nr.: 29392870

Vandværksvej 27
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2025

Jannik Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANNIK HANSEN REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSSELSKAB ApS
Vandværksvej 27
2670 Greve

CVR-nr.: 29392870
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 539.243, der betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 kr. 1.170.666.

Selskabets forventninger til fremtiden er positive.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-2.101	-2.100
Resultat af ordinær primær drift		-2.101	-2.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.678	319.276
Andre finansielle indtægter		45.226	26.390
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.515	-30.474
Andre finansielle omkostninger		-4.161	-8.641
Ordinært resultat før skat		539.127	304.451
Skat af årets resultat		116	2.747
Årets resultat		539.243	307.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.678	119.276
Overført resultat		383.565	65.922
I alt		539.243	307.198

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.137.162	616.484
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.137.163	616.485
Anlægsaktiver i alt		1.137.163	616.485
Udskudte skatteaktiver		63.000	205.000
Tilgodehavende skat		142.116	49.553
Andre tilgodehavender		782	4.500
Tilgodehavender i alt		205.898	259.053
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.202	100.726
Værdipapirer og kapitalandele i alt		439.202	100.726
Likvide beholdninger		32.917	26.548
Omsætningsaktiver i alt		678.017	386.327
AKTIVER I ALT		1.815.180	1.002.812

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		448.411	427.733
Overført resultat		462.255	78.690
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.170.666	753.423
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		572.799	175.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.715	73.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.514	249.389
Gældsforpligtelser i alt		644.514	249.389
PASSIVER I ALT		1.815.180	1.002.812

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	427.733	78.690	122.000	753.423
Betalt udbytte				-122.000	-122.000
Årets resultat	0	20.678	383.565	135.000	539.243
Egenkapital, ultimo	125.000	448.411	462.255	135.000	1.170.666

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1/10 2024	188.751	140.001
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30/9 2025	188.751	140.001
Reguleringer 1/10 2024	427.733	-140.000
Årets resultatandele efter skat	520.678	0
Udbytte	0	0
Reguleringer 30/9 2025	948.411	1
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2025	1.137.162	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Kostpris	Regnskabsmæssig værdi
Innovationshuset Danmark ApS, Greve	100%	125.000	971.066
Karlsunde Ejendomme Aps, Greve	100%	63.751	166.096
		188.751	1.137.162

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
0